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WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Postępowanie pn.: „Zakup sprzętu sportowego, szkoleniowego, strzeleckiego na zabezpieczenie 

działalności AWL”.  Numer sprawy: WNP/285/PN/2023. 

   

Zamawiający, AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH imienia generała Tadeusza Kościuszki,  

ul. Czajkowskiego 109, 51–147 Wrocław, w imieniu którego na podstawie art. 37 ust. 2, 3 i ust. 4  

ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

dalej zwanej „ustawą Pzp”, działa jako pełnomocnik Bogdan Malinowski prowadzący działalność pod 

firmą: Malinowski & Partners Bogdan Malinowski, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, 

udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.  

 

Poniższe odpowiedzi są kontynuacją odpowiedzi na pytania z dnia 12.08.2023 r., w których jako ostatniej 

udzielono odpowiedzi na pytanie 31. 

 

Pytanie nr 32 

Zadanie 1, poz 24 

Czy zamawiający dopuszcza linę o wymiarze 8,7mm? Dla liny niebieskiej w wymiarze 8,5 jest problem 

z dostępnością. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 32 

Zamawiający dopuszcza średnicę liny w wymiarze 8,7mm w związku z tym również większą wagę 

poniżej 55g/m oraz inny kolor niż niebieski jeżeli zachowane są pozostałe parametry liny. 

Pytanie nr 33 

Zadanie 1, poz 52. 

Zamawiający wpisał długość ringa 150mm i średnicę 12mm. 
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Standardowymi wymiarami dla skał twardych jest 80mm długości i 10mm średnicy dla punktów 

osadzanych w skałach typu granit, wapień. Czy doszło do pomyłki, czy zamawiający dopuszcza punkty 

o standardowych wymiarach? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 33 

Zamawiający dopuszcza długość ringa od 80mm do 150mm i średnicę od 10mm do 12mm.  

Pytanie nr 34 

Zadanie 2 Poz. 1  

Buty o flexie 130 lub wyższym nie występują na rynku w kolorach podanych w specyfikacji.  

Czy zamawiający dopuszcza buty o flexie 120 (takie występują w wybranych kolorach)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 34 

Zamawiający dopuszcza buty o flexie w zakresie 115-135. Zachowując pozostałe parametry.  

Pytanie nr 35 

Zadanie 2 Poz 21A.  

Wiązania o podanych wartościach wypięcia nie występują na rynku z płytką do regulacji z zakresem 

280mm-350mm. Zakres regulacji w wiązaniu o podanej specyfikacji to 25mm. Czy zamawiający 

dopuszcza takie wiązanie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 35 

 

Zamawiający informuje, że w pozycji 21A wykreśla parametr dotyczący zamontowane na płytkach 

zapewniające większy zakres regulacyjny pod buty skorupy o długości 280-350 mm.  

Zamawiający potwierdza, wymagany zakres regulacyjny: 25mm. 

 

Powyższe wyjaśnienie należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ 

pozostają bez zmian. Udzielone odpowiedzi nie wpływają na zmianę ogłoszenia o zamówieniu.  
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